

# Global Container Concepts ApS

CVR-nr. 31 74 73 41  
*Company reg. no. 31 74 73 41*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2015**  
*1 January - 31 December 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.  
*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2016.*

---

Casper Baasch Sander  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Global Container Concepts ApS

Stengade 51, 2.

3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 74 73 41

*Company reg. no.*

Hjemsted: Helsingør

*Domicile: Helsingør*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Casper Baasch Sander

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Hovedaktivitet**

#### *Principal activities*

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af nye og brugte containere. Selskabet har hovedsageligt aktiviteter i Skandinavien, Baltiske lande og Rusland.

*Like previous years, the principal activities are the purchase, sales and the rental of new and second-hand containers. The company has mainly activities in Scandinavia, Baltic countries and Russia.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial affairs*

Årets bruttofortjeneste udgør 1.099.310 kr. mod 2.544.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.095.815 kr. mod 284.010 kr. sidste år. Årets resultat er utilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 1.099.310 against DKK 2.544.756 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.095.815 against DKK 284.010 last year. The company has in 2014 received remission of debt for DKK 842.350. The year's result was unsatisfactory.*

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres inden for de kommende år gennem positive resultater, gældsreduktion, indskud fra ejerkredsen samt udvidelse af denne samt eventuelt indskud af kapital fra eksterne investorer.

*The management expects that the equity will be restored within the next few years through continued positive results, injections from the owners, extension of equity and an injection of capital from outside investors.*

Ledelsen vil fokusere på bundlinjen frem for omsætningen dog således, at man ønsker at opretholde den markante platform, der allerede er etableret i såvel ind- som udland. En fortsat reduktion af de faste omkostninger vil finde sted.

*The management will focus on the bottom line rather than turnover, except that they want to maintain the distinctive platform already established both at home and abroad. A continued reduction of fixed costs will be made.*

Dækningsbidraget forventes at stige i takt med fremgang i de kernemarkeder, selskabet agerer i, samt gennem strategiske samarbejdsaftaler med gamle og nye containerleverandører.

*The gross margin is expected to increase in line with the growth in the core markets, the company operates in, as well as through strategic alliances with old and new container suppliers.*

Selskabet forventer positivt og forbedret resultat for 2016.

*The company expects a positive and improved result for 2016.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the end of the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Global Container Concepts ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Global Container Concepts ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.099.310</b>	<b>2.544.756</b>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.948.838	-1.912.071
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and amortisation of tangible fixed assets	-53.511	-186.513
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-903.039</b>	<b>446.172</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	18.332	0
3 Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	-211.108	-162.162
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-1.095.815</b>	<b>284.010</b>
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-1.095.815</b>	<b>284.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed disposal of the results:</b>		
Overføres til overført resultat		
Disposed to results brought forward	0	284.010
Disponeret fra overført resultat		
Disposed from results brought forward	-1.095.815	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Disposals in total</b>	<b>-1.095.815</b>	<b>284.010</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Net turnover</i>	0	73.511
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	0	73.511
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	54.200	54.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	54.200	54.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<b>54.200</b>	<b>127.711</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		
<i>Manufactured and commercial goods</i>	145.916	1.230.881
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	145.916	1.230.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	300.166	591.482
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	24.109
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Amounts owed by owners and management</i>	20.956	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	3.133
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	321.122	618.724
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	21.026	48.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<b>488.064</b>	<b>1.898.376</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>542.264</b>	<b>2.026.087</b>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
6 Selskabskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-6.763.238	-5.667.423
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-6.638.238</b>	<b>-5.542.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
9 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.666.646	1.641.780
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	14.548	1.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	4.769.594	5.501.512
Anden gæld <i>Other liabilities</i>	729.714	423.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	7.180.502	7.568.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>7.180.502</b>	<b>7.568.510</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>542.264</b>	<b>2.026.087</b>
<b>10 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabets fortsatte drift og egenkapitalens reetablering afhænger af, at selskabets budgetterede positive resultater opnås samt tilførsel af ny kapital og akkordering af selskabets lån til kreditorer. Selskabets ledelse forventer at den tabte egenkapital kan reetableres ved egen indtjening i løbet af en periode på 5 år.

*The company's continued operation and equity's re-establishment depends on that the company's budgeted positive results is achieved as well as supplying of new share capital from owners and financial restructuring of its debt to creditors. The management expects that the lost equity can be re-established within the next 5 years.*

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.876.483	1.788.410
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	53.017	61.006
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.720	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	9.618	52.935
	<b>1.948.838</b>	<b>1.912.071</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	211.108	162.162
	<b>211.108</b>	<b>162.162</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2015 kr.	2014 kr.				
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>						
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1 January 2015</i>	915.886	1.571.219				
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	12.461				
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-362.153				
<b>Kostpris 31. december 2015</b> <i>Cost 31 December 2015</i>	<b>915.886</b>	<b>1.221.527</b>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-877.501	-1.095.847				
Årets af-/nedskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	-38.385	-186.513				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	0	134.344				
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> <i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>	<b>-915.886</b>	<b>-1.148.016</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <i>Book value 31 December 2015</i>	<b>0</b>	<b>73.511</b>				
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<i>Amounts owed by owners and management</i>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Term</i>	<i>Remaining term</i>	<i>Writedown</i>	<i>kr.</i> <i>Amounts repaid during the financial year</i> <i>DKK</i>	<i>kr.</i> <i>Debtors in total 31 December 2015</i> <i>DKK</i>
Direktion <i>Executive board</i>				0	0	20.956

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Selskabskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Selskabskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-5.667.423	-5.951.433
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.095.815	284.010
	<b>-6.763.238</b>	<b>-5.667.423</b>
<b>8. Pengekreditorer</b>		
<i>Loan creditors</i>		
Gæld til Alconet		
<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	1.666.646	1.641.780
	1.666.646	1.641.780
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-1.666.646	-1.641.780
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>		
Kortfristet del af prioritetsgæld		
<i>Short-term part of mortgage debt (balance sheet)</i>	1.666.646	1.641.780
	<b>1.666.646</b>	<b>1.641.780</b>



**Noter**  
*Notes*

---

**10. Eventualposter**

*Contingencies*

**Eventualforpligtelser**

*Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 59.

*The leaseobligation accounts for t.kr. 59.*